

# DIRİLİŞ POSTASI

THY A Kup Liginde se çici rekor kırıl

04 Ağu 2016 - 19:56 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 17:08

## “Şimdi, taze başlangıçlar yapma, yepyeni sayfalar açma zamanıdır”

ABONE OL

Google News

Başbakan Binali Yıldırım'ın, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası oluşan toplumsal mutabakat ortamına katkıda bulunmak amacıyla,...



Başbakan Binali Yıldırım'ın, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimi sonrası oluşan toplumsal mutabakat ortamına katkıda bulunmak amacıyla, aralarında siyasiler, yazarlar ve gazetecilerin de bulunduğu isimlere yönelik açtığı bin 500 davayı geri çektiği bildirildi. Alınan bilgiye göre, Başbakan Yıldırım adına avukatı tarafından İstanbul 10. Asliye Ceza Mahkemesi'ne, şikayetlerden vazgeçme dilekçesi gönderildi. Dilekçede, Türkiye'nin bölünmesi, iç savaşa sürüklenmesi ve parçalanması, devlet kurum ve kuruluşların ele geçirilmesi, milletin seçtiği Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın düşürülmesi, milli iradenin baskı altına alınması, siyasi karışıklık çıkarılması gibi amaçlara ulaşmak için 15 Temmuz 2016 tarihinde ülkede haince, hukuk ve demokrasi dışı darbe eylemine kalkışıldığı hatırlatıldı.

### “Toplumsal barış ve mutabakata katkıda bulunmak adına”

15 Temmuz'da gelişen demokratik ve hukuk dışı terör eylemlerine halkın, demokrasi ve vatan mücadelesinde hiçbir ayırım yapmaksızın, adeta tek yürek ve tek vücut olarak, canlarını ortaya koyarak

“dur” dediğinin anımsatıldığı dilekçede, şikayetlerden vazgeçme gerekçesi şöyle ifade edildi: “Şimdi, taze başlangıçlar yapma, yepyeni sayfalar açma, iktidarı ve muhalefetiyle el ele verme, safları sıklaştırma ve farklılıkları barıştırma zamanıdır. Bu kapsamda 15 Temmuz 2016 tarihinde halkımızın darbe girişimine müsaade etmemesi ile birlikte tekrar güç kazanan ve her geçen gün güçlenerek devam eden toplumsal mutabakat ortamı oluşmuştur. Vatanına, bayrağına, demokrasi ve Cumhuriyetine sahip çıkan halkımızın ve devletimizin yürüttüğü bu kutlu davada, sayın müvekkilimiz Binali Yıldırım’ın da toplumsal barış ve mutabakata katkıda bulunmak adına sayın mahkemeniz nezdinde açılan dava dosyasına konu şikayetinden vazgeçtiğini bildirmekle, vaki şikayetimizden vazgeçme nedeniyle gerekli kararın ve işlemlerin yapılmasını saygılarımızla arz ve talep ederiz.”

### Kılıçdaroğlu’na Yenikapı davetini yeniledi

Öte yandan Başbakan Yıldırım, telefonla aradığı CHP Genel Başkanı Kılıçdaroğlu’nu Yenikapı’da yapılacak “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ne davet etti.

Başbakan Binali Yıldırım, telefonla aradığı CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’nu Yenikapı’da yapılacak “Demokrasi ve Şehitler Mitingi”ne davet etti. Yıldırım, Kılıçdaroğlu’na, Kanun Hükmünde Kararnameler ile ilgili gönderdiği mektubu da değerlendireceklerini söyledi. Başbakanlık kaynaklarından alınan bilgiye göre, Yıldırım, Kılıçdaroğlu’na; “Sayın Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi sizi de aramızda görmek ve davetimizi yenilemek istiyoruz.” dedi.

#

04 Ağu 2016 - 19:56 - [Gündem](#)



Yorum yaz





[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

